様式第1号(第4条関係)

横瀬町排水路整備事業費補助金交付申請書

年  月  日

  横瀬町長           様

申請者(事業施行代表者) 住所

氏名            印

電話

横瀬町排水路整備事業費補助金交付要綱第4条の規定により、補助金の交付を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

1 総事業費          金            円

2 交付申請額         金            円

3 事業の内容

4 事業完了予定年月日          年  月  日

5 添付書類

(1) 事業施行代表者選任書(様式第2号)

(2) 誓約書(様式第3号)

(3) 設計図(案内図、公図の写し、平面図、横断図、縦断図、構造図)

(4) 工事見積書

(5) 現況写真(起点、終点を含む2箇所以上)

(6) その他町長が必要と認めたもの